modo cum alio dominio duplici et costuma, et omne impedi-

mentum seu obhgationem super predicta pecia nouellae obve-

niens suis propriis sumptibus perpetuo amovere et dicto cle-

rico vel suis ad suum simplex dictum sine alla probatione

reddere et plenarie resarcire omnes custus missiones expensas

et dampna quse vel quas ipsi facerent aut sustinerent ob def-

fectum garimenti sibi non facti super pecia nouellae antedicta,

seu per impedimentum non admoveretur; et tactis sanctis

EvangeUis ad sancta Dei evangelia juraverunt Petrus et Pen-

tecostes, et Simon predicti predictam venditionem, et tenorem

presentis litterce firmiter et inviolabiliter obsen-are nec contra

perse vel per alium facere vel venirc seu et aliqua attentare.

Et renuntiaverunt in omnibus et singulis premissis sub virtute
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juramenti ab ipsis super prestiti exceptioni doli mali et in

factum fraudis circumventionis et deceptionis ultra dimidiam

justi praetii et exceptioni non numeratae pecunise et pretii non

soluti et alienationi dotis osculi seu maritagii, et omni beneficio

et privilégie certis indultis et indulgenis, et omni statuto

edito vel edendo, et omni juris auxilio canonis et civilis et

omni juri scriptis, et non scriptis dicentibus generalem renun-

tiationem non valere et omnibus aliis exceptionibus seu

et allegationîbus per quas possent advenire contra pre-

raissa seu contra aliqua prsemissorum invanum alique imper-

tiri seu per quas ténor presentis litterae posset in toto vel in

parte destrui infregi seu et penitus adnullari ; in cujus rei

testimonium nos Jacobus predictus sigillum predictum una

cum sigillo Johannis Claroti predicto, presentibus litteris ad

petilionem Pétri et Pentecostae predictorum et Simonis eorum

filii apposuimus et eos super hiis judicavimus cujus régis

juridictioni sine avoatione alterius quantum ad hoc supposue-

runt se et sua : nos vero Johannes Claroti predictus sigillum

nostrum presentibus litteris ad petitionem Pétri et Pentecostse

et Simonis predictorum apposuimus et eos super hiis judica-

vimus testibus ad hœc presentibus Guillelmo Plazent et

Johanne Le gayre et Johanne Popelin clerico de Niorto et

Guillelmo de Coeraudia ; datum die lunae ante festum omnium

sanctorum anno domini millesimo ducentesimo octogesimo

quinto.

IL

Acquest pour Nicolas Maréchal d'une pièce de vigne aux

Sablières.

Guillelmus Paziandi clericus tenons sigil-

lum pro domino rege Francise in senescallia

salutem in domino. Noveritis quod in nostra presentia person-

naliter constituti Richardus de cimiterio Judeorum prope Nior-

tum et Nicolaus fllius deffuncti Theobaldi de Judea fratris dicti
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Richardi confessi fuerunt coram nobis se vendidisse et conces-

sisse ad perpetuitum Nicholao Marescalli de Niorto pretio

trigenta unius solidomm monete currentis ab eodem Nicholao

Marescalli sibi intègre solutorum , exceptioni non numerate

peccunie et pretii non soluti renuntiantes penitus et expresse,

quamdam petiam vinee sitam ad sableriam juxtà vineam

bouterit et juxta vineam dicti oregio cum omni jure poces-

sionis proprietatis et dominii quod in dicta vinea habebant et

habere poterant quoquomodo cujus modi vineam predictum

promiserunt dicti Richardus et Nicholaus

venditores pro se et suis sub obligatione omnium bonorum

suorum presentium et futurorum et juramento suc prestito

corporaliter dicto Nicholao Marescalli et suis contra quemlibet

et versus omnes defîendere et garire quiptum ad duos sohdos

et quatuor denarios reddendos Guillelmo Jamen de Niorto

per médium in festo Assumptionis beatse Mariée et in festo

omnium sanctorum sine querendo et sibi vel suis ad suum

reddere et solvere omnes custus missiones expensas et dampna

qucB ipsi facerent deffectum garimenti sibi

nondum facti et tenore presentis litterse firmiter tenere nec

vel venire ratione aliqua seu causa, in cujus

rei testimonium nos Guillelmus Paziandi sigillum predictum

presentibus litteris ad petitionem dictorum venditores appo-

suimus salvojure domini régis Francise aheno

et eos super hiis judicavimus cujus régis juridictioni sine a

nominatione alterius quantum ad hoc supposuerunt se et sua,

datum presentibus Perroto Jamomon et Nicholao Espinet de

Niorto die lune post festum Epiphanie domini anno ejusdem

millesimo du centesimo nonagesimo sexto.

[Archives de Niort, no^ 2929 et 2930.]
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Hugues de Froideville chevalier seneschal de Poictou pour

nostre très redouble seigneur monseigneur le duc de Berry et

d'Auvergne conte de Poictou au sergent gênerai de Niort pour

nostre dit seigneur Audinet la Chiane Pierre Paistrau Jehan

de la Faie Jehan Bienvenu et a touz les autrez sergens dicellui

seigneur et allouez diceux salut. Nous avons receu les lettres

de nostre dit seigneur contenant ceste formez : Jehan fils de

roy de France duc de Berry et Dauvergne conte de Poictou.